

Roordink European Truck & Trailer Care B.V.
Handelsweg 30,7451 PJ Holten
T +31 (0)548 - 855558
email: facturatie@ettc.eu

Koel werkplaats Holten
Handelsweg 30, 7451 PJ Holten

Kuijpers Rental B.V.
Minosstraat 8
5048 CK TILBURG

F A C T U U R

Receptie : Ruud Wibbelink	Registr.nr: RC606017	Factuurnummer: 202662
Chassisnr.: OP20GF	Km-stand :	Factuurdatum: 17/09/25
Referentie:	Orderdatum: 17/09/25	Ordernummer : 252602
Type : VECTOR1950	Dat.deel 1: 0/00/00	Klantnummer : 622132
		Bladnummer : 1

Code	Omschrijving	Prijs	Aantal	Krt.%	Bedrag
------	--------------	-------	--------	-------	--------

Tellerstd.: Urenstand Diesel is 3031 uur
Urenstand Electrisch is 662 uur

Voor u verrichtte werkzaamheden:
Unit slaat af na 20 seconden.
Accu defect, deze vervangen.
Sluiting in 400 volt bekabeling bij schanier deur (schade).
Dit gerepareerd.

KKALG1013	Diagnosetijd - storing				62,50
KKELE6014	Accu - verwijderen en vervangen				37,50
KKELE6033	Kabelboom/kabel - niet specifiek -	1,00			125,00
	repareren				
KKOND1020	Testdraaien en operationele check koelunit				62,50
KKELE6053	Zekering vervangen				12,50

Totaal verrichtingen	300,00
----------------------	--------

30-60110-02	Battery 12v-75ah No Ai	321,38	1,00	15,00	273,17
22-01196-23	Fuse 4 Amps 600 V	21,70	3,00	15,00	55,35
50252562	Doorverbinder krimp ro	0,89	3,00		2,67
913536LN000	DOORVERBINDER GE	0,26	2,00		0,52
TD6008	Kabelbinder 275x4.8	0,04	10,00		0,40

Totaal artikelen	332,11
------------------	--------



Roordink European Truck & Trailer Care B.V.
Handelsweg 30, 7451 PJ Holten
T +31 (0)548 - 855558
email: facturatie@ettc.eu

Koel werkplaats Holten
Handelsweg 30, 7451 PJ Holten

Kuijpers Rental B.V.
Minosstraat 8
5048 CK TILBURG

F A C T U U R

Receptie : Ruud Wibbelink	Registr.nr: RC606017	Factuurnummer: 202662
Chassisnr.: OP20GF	Km-stand :	Factuurdatum : 17/09/25
Referentie:	Orderdatum: 17/09/25	Ordernummer : 252602
Type : VECTOR1950	Dat.deel 1: 0/00/00	Klantnummer : 622132
		Bladnummer : 2

Code	Omschrijving	Prijs	Aantal	Krt.%	Bedrag
------	--------------	-------	--------	-------	--------

Kleinmateriaal	13,60
Milieu toeslag	6,00

B.T.W. berekening	Subtotaal	EUR	651,71
21,00 % over EUR	B.T.W. totaal	EUR	136,86
651,71	Factuurtotaal	EUR	788,57
EUR			
136,86			

Betaling netto binnen 14 dagen